SEL CHIRURGIEN DENTISTE DOCTEUR LAURENT JESUS Société à responsabilité
limitée au capital de 76 000 euros porté à Cent mille (100 000) euros Siège social : 1
Avenue du Faoudic, 56100 LORIENT 498 750 199 RCS LORIENT Par décision du 12
décembre 2025, l’Associé Unique a décidé une augmentation du capital social de Vingt-
quatre mille (24 000) euros par incorporation de réserves, ce qui entraîne la publication
des mentions suivantes : Ancienne mention : Capital social : 76 000 euros Nouvelle
mention : Capital social : 100 000 euros Aux termes dune décision du même jour,
l’Associé Unique a décidé de modifier la date de clôture de l’exercice social pour la fixer